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صفحـــات ویـــژه قـــدس بـــرای اســـتان‌های خراســـان رضـــوی، 
ــتان‌ها ــایر اسـ ــرای سـ ــه بـ ــی+ یـــک صفحـ ــمالی و جنوبـ شـ

دادستان مشهد خبر داد
 دستگیری ضارب 

فرمانده انتظامی مشهد

خراسان شمالی
مسابقات کوراش، فرصتی 

برای گردشگری استان 
است

خراسان جنوبی
۹ هزار کیلومتر ایلراه 

 عشایری استان 
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یکشنبه 30 آذر I 1404 30 جمادی‌الثانی I 1447 21 دسامبر I 2025 سال سی و نهم I شماره I 10823 ویژه‌نامه 5202

رایزنی برای تغییر اقلیم بخشی از مناطق خراسان رضوی

در حالی که بخشی از گلخانه‌های خراسان رضوی در اقلیم سرد قرار دارند، طبق تقسیم‌بندی هواشناسی سهمیه سوخت 
اقلیم نیمه سرد را دریافت می‌کنند

رنا
 ای

 

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان ‌شمالی با اشاره 
به میزبانی استان از پانزدهمین دوره مسابقات جهانی کوراش 

گفت: این رویداد ورزشی...

با وجود بارش 57 میلیمتری باران و 33 سانتیمتری برف در مشهد اما سدهای خراسان رضوی تنها حدود ۴درصد پر شده‌اند

بارش‌های اخیر؛ امیدی تازه، نه پایان خشکسالی
بارش 33 سانتیمتری برف در مشهد از هفته گذشته تاکنون

با نادیده گرفتن حمل نهاده‌های دامی به خراسان رضوی از مسیر ریلی و حمل نهاده‌ها به استان با کامیون‌های با نادیده گرفتن حمل نهاده‌های دامی به خراسان رضوی از مسیر ریلی و حمل نهاده‌ها به استان با کامیون‌های 
فرسوده، در کنار آلودگی‌های زیست‌محیطی، هزینه‌های اضافی تحمیل می‌شودفرسوده، در کنار آلودگی‌های زیست‌محیطی، هزینه‌های اضافی تحمیل می‌شود

هدررفت سالانه هدررفت سالانه 149149میلیون لیتر گازوئیل میلیون لیتر گازوئیل 
یارانه‌ای به خاطر یک تصمیم نابجایارانه‌ای به خاطر یک تصمیم نابجا
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یکی از مشکلات جــدی اکوسیستم‌های جنگلی، 
افزایش خطر آتش‌سوزی در دوره‌های خشکسالی یا 
گرمای شدید است، در چنین شرایطی، وجود خزه‌ها 
مــی‌تــوانــد یــک ســد طبیعی در بــرابــر گسترش آتش 
تشکیل دهــد. خزه‌ها به دلیل داشتن درصــد بالای 
ــد و حتی  رطــوبــت، قابلیت اشتعال بسیار کمی دارن
در زمان‌های خشک، به‌ سرعت رطوبت جو را جذب 
کرده و در خود نگه می‌دارند. این ویژگی سبب می‌شود 
سرعت گسترش شعله در نقاط پوشیده از خزه کاهش 
‌یافته و در نتیجه، شدت و وسعت آتش‌سوزی کنترل 

شود.
به گفته کارشناسان خزه‌ها با تثبیت لایه‌های سطحی 
ــواد مغذی  خــاک مــانــع فــرســایــش و شسته شــدن مـ
می‌شوند. برداشت بی‌رویه‌ آن‌هــا موجب ناپایداری 
خاک، افزایش گل‌آلود شدن آب‌های جاری و تخریب 

زیستگاه موجودات ریز و ظریف...‌‌‌

هشدار درباره خطر جدیدی که حیات 
جنگل‌های شمال را تهدید می‌کند

 قاچاق »خزه«؛ 
سودجویی جنگل‌کشُ
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اجرای رزمایش توزیع بسته‌های معیشتی یلدا در خراسان رضوی
مــدیــر کــل کمیته امـــداد امـــام خمینی)ره( 
خراسان رضــوی از اجــرای رزمایش استانی 
توزیع بسته‌های معیشتی ویژه شب یلدا به 
ارزش ۲۲ میلیارد تومان در سراسر استان، با 

همکاری خیران و مراکز نیکوکاری خبر داد.
رضا سلم‌آبادی با اشــاره به اجــرای رزمایش 
استانی توزیع بسته‌های معیشتی ویژه شب 
یلدا اظهار کرد: این رزمایش با هدف حمایت 
از خــانــواده‌هــای نیازمند و تــرویــج فرهنگ 
همدلی و مواسات، به همت کمیته امداد و با 
مشارکت گسترده خیران و مراکز نیکوکاری 

در سطح استان خراسان رضوی برگزار شد.
وی گفت: در قالب این رزمایش، بسته‌های 
معیشتی شامل اقــام اســاســی مــورد نیاز 
خانوارها از جمله میوه، برنج، روغن، حبوبات، 
آجیل و شیرینی و در برخی بسته‌ها گوشت، 
با مجموع اعتبار ۲۲میلیارد تومان تهیه و 
میان خانواده‌های زیر پوشش و نیازمند در 

شهرستان‌های مختلف استان توزیع شد.
ســلــم‌آبــادی بــا اشـــاره بــه نقش مؤثر شبکه 
مــراکــز نــیــکــوکــاری تصریح کـــرد: مشارکت 

فعال خیران و مراکز نیکوکاری استان، نقش 
کلیدی در تأمین و توزیع این بسته‌ها داشت 
و این همراهی مردمی، پشتوانه اصلی اجرای 
مــوفــق پــویــش‌هــای حمایتی کمیته امــداد 

است.
مدیر کــل کمیته امـــداد خــراســان رضــوی با 
تــأکــیــد بــر شــنــاســایــی دقــیــق جــامــعــه هــدف 
گفت: امروز توزیع کمک‌ها در کمیته امداد 
بــر پایه اطــاعــات سامانه‌های هوشمند و 
ــی انــجــام مــی‌شــود تا  ــانــک‌هــای اطــاعــات ب
حمایت‌ها به ‌صورت هدفمند و عادلانه به 
دست نیازمندان واقعی برسد. اولویت توزیع 
بسته‌های یلدایی با خانواده‌های دارای بیمار 
زمینگیر، خــانــواده‌هــای ایتام و مددجویان 

کم‌برخوردار بوده است.
وی خاطرنشان کــرد: کمیته امـــداد بــا اتکا 
به ظرفیت‌های مردمی و مشارکت خیران 
تــاش می‌کند در مناسبت‌های مختلف 
افزون بر تأمین بخشی از نیازهای معیشتی 
ــواده‌هــا، امــیــد، کــرامــت و همبستگی  خــان

اجتماعی را در جامعه تقویت کند.

کمیته امداد

بازگشایی پاکت‌های مناقصات روسازی قطارشهری گلبهار- مشهد

ــور عــمــرانــی اســتــانــدار  مــعــاون هماهنگی امـ
ــوزه عمرانی،  ــوی گــفــت: در حـ خــراســان رضـ
پیگیری‌های جــدی بــرای شهرستان گلبهار 
صورت گرفته؛ از جمله پاکت‌های مناقصات 
روسازی قطارشهری گلبهار- مشهد بازگشایی 
شده و مسائل فنی آن در حال پیگیری است. 
ایــن پــروژه از مطالبات جــدی مــردم گلبهار و 
مشهد به شمار می‌آید و امیدواریم به ‌موقع به 
نتیجه برسد تا شهروندان از این خدمت مورد 

انتظار بهره‌مند شوند.
علیرضا قــامــتــی در جلسه شــــورای اداری 
شهرستان گلبهار که با حضور رئیس سازمان 
بهزیستی کشور برگزار شــد، اظهار کــرد: در 
مدیریت و نظام حکمرانی اگر باور به آمایش 
سرزمینی وجــود نداشته باشد، طبیعتاً به 
روزمرگی دچار خواهیم شد و توسعه‌ای اتفاق 
نخواهد افــتــاد. حتی اگــر رشدهایی هــم رخ 
دهد، مدیریت‌های غیرمنضبط و بدون درک 
مشترک، ما را از مسیر حرکتی توسعه دور 
می‌کند و موجب انقطاع در مسیرها می‌شود؛ 
موضوعی که در دهه‌های گذشته بارها شاهد 

آن بوده‌ایم. 
ــاره بــه یکی از ضــعــف‌هــای اصلی  وی بــا اشــ
مدیریتی تصریح کــرد: عمده ضعف نظام 
حکمرانی ما در سطوح مختلف مدیریتی، 
نداشتن بانک داده دقیق، صحیح و به ‌روز 
ــرای جــبــران ایـــن مــوضــوع، منشور  ــت. بـ اسـ
ماندگاری را در استان طراحی کرده‌ایم که چهار 

عنصر اصلی دارد.
قامتی ادامه داد: عنصر نخست، داده به‌روز، 
دقیق و صحیح از حوزه مأموریتی و مسئولیتی 
هر دستگاه در سطح استان است. عنصر دوم، 
ــوده که مشخص  سند توسعه دستگاهی ب
کند وضعیت فعلی چیست و می‌خواهد در 
افــق کوتاه‌مدت و میان‌مدت به کجا  برسد. 
عنصر ســوم، اطلس مدیریتی اســت که در 
قالب یک سامانه  GIS  نشان دهد در هر نقطه 
جغرافیایی چه مراکزی مستقر هستند، چه 
جمعیتی دارند و چه فعالیتی انجام می‌دهند. 
عنصر چهارم نیز داشبورد مدیریتی است 
تا اطلاعات در کوتاه‌ترین زمان منتقل شود و 
مدیران برای پاسخ به پرسش‌ها معطل نمانند.

قطار شهری

برنامه‌ریزی اجرایی برای بزرگداشت حماسه ۱۰ دی مشهد
معاون فرهنگی، اجتماعی و زیارت استاندار 
خراسان رضــوی گفت: این واقعه یک قیام 
بود که به حماسه‌ای بــزرگ تبدیل شد و با 
شهادت ده‌ها نفر و به استناد روزنامه‌های 
آن زمان، با بیش از ۲۰۰ شهید آغاز شد و تا 

پیروزی انقلاب اسلامی ادامه داشت.
حجت‌الاسلام علی عسکری در نخستین 
جلسه ســتــاد بــزرگــداشــت حماسه ۱۰ دی 
مشهد، بــا تمرکز بــر بــرنــامــه‌هــای اجــرایــی، 
مردمی و ثبت مستند ایــن واقعه تاریخی 
ــت کــه ایــن  ــن اسـ ــرد: واقــعــیــت ایـ ــ اظــهــار ک
حماسه نه‌تنها در کشور کم‌نظیر بود؛ بلکه 
با رهنمودهای آن روز رهبر معظم انقلاب، 

منجر به پیروزی انقلاب اسلامی شد.
وی با تأکید بر رویکرد اجرایی در انتخاب 
دریــافــت‌کــنــنــدگــان نــشــان مشهد و توجه 
ویژه به شهدای این روز افــزود: در برگزیدن 
منتخبان دریافت‌کننده نشان مشهد باید 
حساسیت لازم وجود داشته باشد و سهمی 

نیز برای شهدای این روز قائل شویم.
معاون فرهنگی، اجتماعی و زیارت استاندار 

خراسان رضوی با اشــاره به سخنرانی رهبر 
معظم انقلاب در تاریخ ۲۳ آذر و ارتباط آن 
با واقعه ۱۰ دی تصریح کرد: یکی از خاطرات 
ــا، سخنرانی پزشکان و  ارزشمند آن روزهـ
اعتصاب آن‌هــا بــود که خــود به ‌عنوان یک 
حرکت بی‌نظیر قابل روایتگری است و اگر 
این وقایع ارزشمند به ‌درستی مستندسازی 
و واقع‌نگاری نشوند، حق بزرگی در رساندن 
این حماسه عظیم بر گردن ما باقی خواهد 
ماند و آنچه حق آن روزهاست، به ‌درستی 

بیان نخواهد شد.
ــزاری جــلــســه‌ای بــا حضور  ــرگ وی بــا اعـــام ب
آیــت‌الله علم‌الهدی، نماینده ولی‌فقیه در 
استان و امام جمعه مشهد درباره این مراسم 
گفت: وظیفه شـــورای فرهنگ عمومی در 
این خصوص بسیار مهم است و با توجه به 
ریاست این شورا باید با حضور همه اعضا، 
جلسه‌ای با حضور نماینده ولی‌فقیه برگزار 
شود تا بتوانیم سنگ‌ بنای پیشنهادی هفته 
بزرگداشت از ۱۰ تا ۱۷ دی را در سال جاری با 

بهترین برنامه‌ها اجرا کنیم.

10 دی
آگهی تاریخ  30 /09/ 1404      صفحه 1 خراسان

آگهی موضوع ماده 3قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین وضعیت ثبتی واراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای  شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۶۰۱۶۰۳۲هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پارس ترابر تربت به شــماره شناســه ملی 
۱۴۰۱۳۵۳۴۹۴۰ در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت ۲۸۱۱/۱۵ متر مربع در قســمتی از پلاک شــماره ۲۳ اصلی واقع در 
اراضی کلاته حاجی باقر دهستان اربعه  در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری وانتقال ملک از مالک 
رســمی ورثه رحمت اله ناصری بوری آبادی محرز گردیده اســت . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی  
به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.                            آ-۱۴۰۴۱۵۱۳۰
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۹/۳۰                                       تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۱۰/۱۶

سید امین موسوی   - رئیس اسناد واملاک 

آگهی موضوع ماده 3قانون و ماده 13آئین نامه قانون تعیین وضعیت ثبتی واراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای  شــماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۶۰۱۳۵۵۹هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حسین بادان فیروز فرزند نجيب 
اله  به شماره شناسنامه ۲صادره  از رشتخوار درششدانگ یکباب ساختمان به مساحت ۲۲۰/۴۵متر مربع در قسمتی از پلاک شماره 
۳۸۸ فرعی ازپلاک شماره ۲۲۸ اصلی واقع در اراضی آغویه دهستان اربعه در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه 
خریداری وانتقال ملک از مالک رســمی ســهم الارث مهناز،فاطمه، حبیب و محمود دهگانی صنوبری از مورثین خود آقای تاج محمد 
و صفیه توانا صنوبری با قید استیفای منافع مورد معامله وبرابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۰۶۰۰۶۰۱۴۷۱۳ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمد تقی محمد پور فرزند نعمت اله به شماره شناسنامه ۳۴۱ صادره از تربت حیدریه در ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت ۲۱۸/۶۷ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۱۸۲۵ مجزی از ۲۲۶ فرعی از پلاک شماره ۱۲۹ اصلی واقع در اراضی 
شاهده دهستان اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری  وانتقال ملک از مالک رسمی حمید 
کوهجانی گوجی  محرز گردیده اســت . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شــود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی  به مدت دو ماه  اعتراض 
خود را به این اداره  تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.     آ-۱۴۰۴۱۵۱۳۱

تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۴/۹/۳۰                                          تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۴/۱۰/۱۶
سید امین موسوی   -   رئیس اسناد واملاک 

نظربه اینکه مجمع عمومی عادی به طورفوق العاده مورخه ۱۴۰۴،۰۹،۲۵ بدلیل عدم حصول حد نصاب 
قانونی تشکیل نگردیده، به اطلاع می رساند مجمع عمومی بطورفوق العاده نوبت دوم شرکت منحله تعاونی 
مسکن ۲۲ بهمن بسیجیان فریمان در ساعت ۱۵:۳۰ عصر روز یکشنبه مورخه ۱۴۰۴،۱۰،۰۷ درمحل 
الزمان )عج( به آدرس: فریمان خیابان ولیعصر جنوبی برگزار می شود ازکلیه اعضاء و یا  مسجد صاحب 
نماینده قانونی آنان دعوت می شود با در دست داشتن مدرک شناسایی معتبر راس ساعت مقرر درمحل 
مذکورحضوربه هم رسانند. ضمناً باطلاع می رساند که به موجب ماده ۱۹ آیین نامه نحوه تشکیل مجامع 
عمومی هریک از اعضای تعاونی می تواند نماینده تام الاختیار )از میان اعضای تعاونی یاخارج ازآن( برای 
حضور در مجمع عمومی و اعمال رای تعیین نماید. تعداد آراء وکالتی هرعضو و هر شخص غیر از خود 
تنها یک رای خواهد بود. نمایندگان می بایست بهمراه مدارک خود حداکثرتا تاریخ ۱۴۰۴،۱۰،۰۷ به محل 
دفتر یا اعضای هیئت تصفیه مراجعه، تا پس از احراز هویت و تایید، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.

دستور جلسه : ۱-گزارش هیئت تصفیه و ناظرتصفیه 
۲-تمدید مدت فعالیت یا انتخاب هیئت تصفیه برای مدت ۲ سال

۳-تصویب صورت های مالی و بودجه پیشنهادی 
تلفن جهت هماهنگی های لازم: ۰۹۱۵۵۱۶۳۴۸۴

 صندوق پستی:۹۳۹۱۶۷۴۳۸۶
ف هیئت تصفیه شرکت منحله مسکن ۲۲ بهمن بسیجیان فریمان

 ۱
۴۰

۴۱
۵۱

۱۳

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطورفوق العاده)نوبت دوم (          
شرکت منحله تعاونی مسکن 22 بهمن بسیجیان فریمان

تاریخ انتشار: 1404،09،26

دادستان عمومی و انقلاب مرکز خراسان رضوی گفت: عامل 
ضرب و جرح فرمانده انتظامی مشهد در مراسم هفتم مرحوم 
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